
UCHWAŁA NR XIV/141/2019
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie uchwalonym Uchwałą Nr III/21/2018 Rady Miejskiej 
w Barcinie z dnia 21 grudnia 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506)1) oraz art. 211, 212, 235-237, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869)2)

uchwala się, co następuje:
§ 1. 1. Wprowadzić zmiany w uchwale budżetowej Nr III/21/2018 Rady Miejskiej 

w Barcinie z dnia 21 grudnia 2018 r., zmienionej uchwałami Nr IV/31/2019 Rady 
Miejskiej w Barcinie z dnia 25 stycznia 2019 r., Nr V/49/2019 Rady Miejskiej 
w Barcinie z dnia 22 lutego 2019 r., 
Nr VI/61/2019 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 29 marca 2019 r., 
Nr VII/70/2019 Rady Miejskie w Barcinie z dnia 26 kwietnia 2019 r., 
Nr IX/84/2019 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 14 czerwca 2019 r., 
Nr X/106/2019 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 30 sierpnia 2019 r., 
Nr XII/114/2019 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 25 października 2019 r., 
Nr XIII/128/2019 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 22 listopada 2019 r.

2. Kwotę dochodów w wysokości  82.231.560,42 zł zastąpić kwotą 
82.161.670,42 zł.

1) dochody bieżące w wysokości 77.206.794,14 zł zastąpić kwotą 77.136.904,14 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 5.024.766,28 zł.

3. Kwotę wydatków w wysokości 94.639.643,57 zł zastąpić kwotą 
94.261.603,39 zł:

1) wydatki bieżące w wysokości 76.602.551,08 zł zastąpić kwotą 76.253.241,30 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 18.037.092,49 zł zastąpić kwotą 
18.008.362,09 zł.

4. W wydatkach bieżących:

1) Wydatki jednostek budżetowych w wysokości 51.096.042,12 zł zastąpić kwotą 
50.801.646,84 zł, w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 30.315.398,02 zł 
zastąpić kwotą 30.202.242,34 zł,

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 
20.780.644,10 zł zastąpić kwotą 20.599.404,50 zł.

2) Dotacje na zadania bieżące w wysokości 4.274.804,00 zł zstąpić kwotą 
4.275.498,50 zł.

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 19.731.800,79 zł zastąpić 
kwotą 19.696.391,79 zł.



4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
758.904,17 zł.

5) Wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 
741.000,00 zł zastąpić kwotą 720.800,00 zł.

6) Plan przychodów w wysokości 13.936.083,15 zł zastąpić kwotą 13.627.932,97 zł, 
w tym:

a) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w wysokości 
10.000.000,00 zł,

b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości 3.936.083,15 zł 
zastąpić kwotą 3.627.932,97 zł.

7) Plan rozchodów w wysokości 1.528.000,00 zł, w tym spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w wysokości 1.528.000,00 zł.

5. W wydatkach majątkowych:

1) Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 18.037.092,49 zł 
zastąpić kwotą 18.008.362,09 zł, w tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej 
z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego w wysokości 
6.768.281,80 zł.

6. Deficyt budżetowy w wysokości 12.099.932,97 zł, którego źródłem pokrycia 
są przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w wysokości 
10.000.000,00 zł oraz wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości 2.099.932,97 zł.

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 1.528.000,00 zł, przeznacza się na spłatę zaciągniętej 
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
oraz spłatę wyemitowanych obligacji.

§ 2. 1. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, 
emitowanych papierów wartościowych na finansowanie przejściowego deficytu 
budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł.

2. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, 
emitowanych papierów wartościowych na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu w kwocie 10.000.000,00 zł.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek, emisji 
papierów wartościowych na pokrycie planowanego deficytu budżetu 
do wysokości 10.000.000,00 zł.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina.        



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo 
przyjęty.       

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Janusz Wojtkowiak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, 
poz. 1696, poz. 1815.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, poz. 1649, 
poz. 2020.



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIV/141/2019

 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

900 -69 890,00 0,00

0,00 0,00

90002 -69 890,00 0,00

0,00 0,00

-69 890,00 0,00

razem: -69 890,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-69 890,00 0,00

0,00 0,00

Plan dochodów Gminy Barcin na 2019 r. 

bieżące

Nazwa

8

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5

§

3

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 603 195,00 2 533 305,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 774 500,00 1 704 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 770 000,00 1 700 110,00

bieżące 77 206 794,14 77 136 904,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

689 207,73 689 207,73

majątkowe

majątkowe 5 024 766,28 5 024 766,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 359 417,36 2 359 417,36

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 82 231 560,42 82 161 670,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

3 048 625,09 3 048 625,09

Sporządziła:

Ewa Marnocha 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIV/141/2019 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 18

1 063 099,55 992 172,55 926 080,35 900,00 925 180,35 0,00 0,00 66 092,20 0,00 0,00 70 927,00 70 927,00 0,00 0,00

-3 491,00 -2 405,60 -2 405,60 0,00 -2 405,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 085,40 -1 085,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 059 608,55 989 766,95 923 674,75 900,00 922 774,75 0,00 0,00 66 092,20 0,00 0,00 69 841,60 69 841,60 0,00 0,00

938 507,35 867 580,35 867 580,35 900,00 866 680,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 927,00 70 927,00 0,00 0,00

-3 491,00 -2 405,60 -2 405,60 0,00 -2 405,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 085,40 -1 085,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935 016,35 865 174,75 865 174,75 900,00 864 274,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 841,60 69 841,60 0,00 0,00

94 950,06 94 950,06 94 950,06 0,00 94 950,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 305,60 -1 305,60 -1 305,60 0,00 -1 305,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 644,46 93 644,46 93 644,46 0,00 93 644,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 621,66 67 621,66 67 621,66 0,00 67 621,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 521,66 66 521,66 66 521,66 0,00 66 521,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 927,00 70 927,00 0,00 0,00

-1 085,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 085,40 -1 085,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 841,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 841,60 69 841,60 0,00 0,00

3 933 669,33 843 473,81 843 473,81 0,00 843 473,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 090 195,52 3 090 195,52 0,00 0,00

-124 743,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 743,00 -104 743,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 828 926,33 843 473,81 843 473,81 0,00 843 473,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 985 452,52 2 985 452,52 0,00 0,00

575 742,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 742,93 575 742,93 0,00 0,00

-104 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 743,00 -104 743,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 999,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 999,93 470 999,93 0,00 0,00

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

-104 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 743,00 -104 743,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 257,00 75 257,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 395 742,93

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 395 742,93

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 395 742,93

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 395 742,93

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Plan wydatków Gminy Barcin na 2019 r. 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział § dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział

4

Nazwa

17

Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Sporządziła:

Ewa Marnocha 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIV/141/2019 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział § dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział

4

Nazwa

17

Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

1 797 273,00 412 900,00 412 900,00 0,00 412 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 384 373,00 1 384 373,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 817 273,00 432 900,00 432 900,00 0,00 432 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 384 373,00 1 384 373,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260 653,40 430 573,81 430 573,81 0,00 430 573,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 079,59 830 079,59 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 240 653,40 410 573,81 410 573,81 0,00 410 573,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 079,59 830 079,59 0,00 0,00

300 573,81 300 573,81 300 573,81 0,00 300 573,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 573,81 280 573,81 280 573,81 0,00 280 573,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 072 284,46 6 960 384,46 6 618 704,46 5 070 877,76 1 547 826,70 0,00 341 680,00 0,00 0,00 0,00 111 900,00 111 900,00 0,00 0,00

-61 491,06 -61 491,06 -61 491,06 -60 791,06 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 010 793,40 6 898 893,40 6 557 213,40 5 010 086,70 1 547 126,70 0,00 341 680,00 0,00 0,00 0,00 111 900,00 111 900,00 0,00 0,00

296 411,00 296 411,00 31 011,00 2 500,00 28 511,00 0,00 265 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 911,00 293 911,00 28 511,00 0,00 28 511,00 0,00 265 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 415 842,00 6 303 942,00 6 290 662,00 4 945 799,20 1 344 862,80 0,00 13 280,00 0,00 0,00 0,00 111 900,00 111 900,00 0,00 0,00

-58 991,06 -58 991,06 -58 991,06 -58 291,06 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 356 850,94 6 244 950,94 6 231 670,94 4 887 508,14 1 344 162,80 0,00 13 280,00 0,00 0,00 0,00 111 900,00 111 900,00 0,00 0,00

3 769 000,00 3 769 000,00 3 769 000,00 3 769 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 490,00 -13 490,00 -13 490,00 -13 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 755 510,00 3 755 510,00 3 755 510,00 3 755 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709 439,00 709 439,00 709 439,00 709 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 700,00 -27 700,00 -27 700,00 -27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIV/141/2019 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział § dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział

4

Nazwa

17

Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

681 739,00 681 739,00 681 739,00 681 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 746,00 91 746,00 91 746,00 91 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 351,06 -15 351,06 -15 351,06 -15 351,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 394,94 76 394,94 76 394,94 76 394,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 250,00 77 250,00 77 250,00 77 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 209 708,30 1 209 708,30 1 080 398,30 805 429,83 274 968,47 19 800,00 107 500,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 190,00 -29 190,00 -28 800,00 -28 800,00 0,00 0,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180 518,30 1 180 518,30 1 051 598,30 776 629,83 274 968,47 19 800,00 107 110,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 362,30 503 362,30 491 362,30 451 027,30 40 335,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 190,00 -29 190,00 -28 800,00 -28 800,00 0,00 0,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 172,30 474 172,30 462 562,30 422 227,30 40 335,00 0,00 11 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-390,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 610,00 11 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 500,00 351 500,00 351 500,00 351 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 900,00 -21 900,00 -21 900,00 -21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 600,00 329 600,00 329 600,00 329 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 800,00 59 800,00 59 800,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 250,00 9 250,00 9 250,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 550,00 7 550,00 7 550,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741 000,00 741 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 200,00 -20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

Sporządziła:

Ewa Marnocha 3



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIV/141/2019 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział § dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział

4

Nazwa

17

Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 800,00 720 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741 000,00 741 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 200,00 -20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 800,00 720 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 400,00 -18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 600,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686 000,00 686 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684 200,00 684 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 005,00 218 005,00 218 005,00 0,00 218 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 005,00 -38 005,00 -38 005,00 0,00 -38 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 005,00 218 005,00 218 005,00 0,00 218 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 005,00 -38 005,00 -38 005,00 0,00 -38 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 005,00 218 005,00 218 005,00 0,00 218 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 005,00 -38 005,00 -38 005,00 0,00 -38 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 567 947,88 24 553 925,88 23 888 809,06 19 240 591,00 4 648 218,06 259 800,00 279 538,00 125 778,82 0,00 0,00 14 022,00 14 022,00 0,00 0,00

-135 700,00 -135 700,00 -135 700,00 0,00 -135 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 694,50 1 694,50 1 000,00 1 000,00 0,00 694,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 433 942,38 24 419 920,38 23 754 109,06 19 241 591,00 4 512 518,06 260 494,50 279 538,00 125 778,82 0,00 0,00 14 022,00 14 022,00 0,00 0,00

4 880 651,48 4 866 629,48 4 572 311,48 3 938 703,50 633 607,98 259 800,00 34 518,00 0,00 0,00 0,00 14 022,00 14 022,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694,50 694,50 0,00 0,00 0,00 694,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 881 345,98 4 867 323,98 4 572 311,48 3 938 703,50 633 607,98 260 494,50 34 518,00 0,00 0,00 0,00 14 022,00 14 022,00 0,00 0,00

259 800,00 259 800,00 0,00 0,00 0,00 259 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

8090

Koszty emisji samorządowych 

papierów wartościowych oraz 

inne opłaty i prowizje

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego
zwiększenie 0,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 4



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIV/141/2019 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział § dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział

4

Nazwa

17

Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

694,50 694,50 0,00 0,00 0,00 694,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 494,50 260 494,50 0,00 0,00 0,00 260 494,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 647 813,26 1 647 813,26 1 647 813,26 1 590 349,62 57 463,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 648 813,26 1 648 813,26 1 648 813,26 1 591 349,62 57 463,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 205,72 226 205,72 226 205,72 226 205,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 205,72 227 205,72 227 205,72 227 205,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

712 641,50 712 641,50 677 457,50 28 487,00 648 970,50 0,00 35 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-135 700,00 -135 700,00 -135 700,00 0,00 -135 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 941,50 576 941,50 541 757,50 28 487,00 513 270,50 0,00 35 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 570,50 469 570,50 469 570,50 0,00 469 570,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-135 000,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 570,50 334 570,50 334 570,50 0,00 334 570,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 176,00 461 176,00 329 200,00 146 050,00 183 150,00 131 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 176,00 461 176,00 329 200,00 146 050,00 183 150,00 131 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 500,00 68 500,00 68 500,00 45 000,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 380,00 68 380,00 68 380,00 44 880,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 300,00 44 300,00 44 300,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 180,00 44 180,00 44 180,00 44 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 500,00 211 500,00 211 500,00 97 350,00 114 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 620,00 211 620,00 211 620,00 97 470,00 114 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
zwiększenie 0,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 5



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIV/141/2019 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział § dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział

4

Nazwa

17

Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

89 600,00 89 600,00 89 600,00 89 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 720,00 89 720,00 89 720,00 89 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 344 085,98 6 344 085,98 4 451 006,09 3 245 025,17 1 205 980,92 9 000,00 1 320 797,64 563 282,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 309 085,98 6 309 085,98 4 451 006,09 3 245 025,17 1 205 980,92 9 000,00 1 285 797,64 563 282,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 001,00 382 001,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 362 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 001,00 375 001,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 355 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 501,00 362 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 501,00 355 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 179,00 249 179,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 245 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 179,00 226 179,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 222 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 679,00 245 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 679,00 222 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 900,00 232 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 900,00 227 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 900,00 232 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 900,00 227 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 072 254,76 18 696 914,76 1 297 525,61 757 744,06 539 781,55 0,00 17 399 389,15 0,00 0,00 0,00 6 375 340,00 6 375 340,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 107 254,76 18 731 914,76 1 332 525,61 757 744,06 574 781,55 0,00 17 399 389,15 0,00 0,00 0,00 6 375 340,00 6 375 340,00 0,00 0,00

1 048 151,00 1 048 151,00 538 052,00 151 967,22 386 084,78 0,00 510 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00

po zmianach 6 301 500,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 301 500,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 6



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIV/141/2019 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział § dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział

4

Nazwa

17

Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

1 083 151,00 1 083 151,00 573 052,00 151 967,22 421 084,78 0,00 510 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 000,00 369 000,00 369 000,00 0,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 000,00 404 000,00 404 000,00 0,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 783 134,54 6 998 954,44 6 991 654,44 265 922,70 6 725 731,74 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 6 784 180,10 6 784 180,10 0,00 0,00

-95 287,62 -87 112,62 -87 093,62 -24 564,62 -62 529,00 0,00 -19,00 0,00 0,00 0,00 -8 175,00 -8 175,00 0,00 0,00

108 373,00 23 100,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 273,00 85 273,00 0,00 0,00

13 796 219,92 6 934 941,82 6 927 660,82 241 358,08 6 686 302,74 0,00 7 281,00 0,00 0,00 0,00 6 861 278,10 6 861 278,10 0,00 0,00

264 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 743,00 23 100,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 643,00 81 643,00 0,00 0,00

368 743,00 203 100,00 203 100,00 0,00 203 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 643,00 165 643,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 643,00 81 643,00 0,00 0,00

134 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 643,00 134 643,00 0,00 0,00

1 767 000,00 1 767 000,00 1 767 000,00 0,00 1 767 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62 390,00 -62 390,00 -62 390,00 0,00 -62 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 704 610,00 1 704 610,00 1 704 610,00 0,00 1 704 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 762 510,00 1 762 510,00 1 762 510,00 0,00 1 762 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 900,00 -59 900,00 -59 900,00 0,00 -59 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 702 610,00 1 702 610,00 1 702 610,00 0,00 1 702 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 490,00 1 490,00 1 490,00 0,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 490,00 -1 490,00 -1 490,00 0,00 -1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

85504 Wspieranie rodziny

Sporządziła:

Ewa Marnocha 7



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIV/141/2019 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział § dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział

4

Nazwa

17

Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

-8 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 175,00 -8 175,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 825,00 96 825,00 0,00 0,00

105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

-8 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 175,00 -8 175,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 825,00 96 825,00 0,00 0,00

1 163 652,97 966 875,00 966 875,00 0,00 966 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 777,97 196 777,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 630,00 3 630,00 0,00 0,00

1 167 282,97 966 875,00 966 875,00 0,00 966 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 407,97 200 407,97 0,00 0,00

196 777,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 777,97 196 777,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 630,00 3 630,00 0,00 0,00

200 407,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 407,97 200 407,97 0,00 0,00

2 741 408,26 1 847 365,90 1 840 065,90 265 922,70 1 574 143,20 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 894 042,36 894 042,36 0,00 0,00

-24 722,62 -24 722,62 -24 703,62 -24 564,62 -139,00 0,00 -19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 716 685,64 1 822 643,28 1 815 362,28 241 358,08 1 574 004,20 0,00 7 281,00 0,00 0,00 0,00 894 042,36 894 042,36 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19,00 -19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 281,00 7 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 300,00 189 300,00 189 300,00 189 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 802,86 -17 802,86 -17 802,86 -17 802,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 497,14 171 497,14 171 497,14 171 497,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 700,00 36 700,00 36 700,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 066,88 -4 066,88 -4 066,88 -4 066,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 633,12 32 633,12 32 633,12 32 633,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-207,13 -207,13 -207,13 -207,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 992,87 5 992,87 5 992,87 5 992,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 8



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIV/141/2019 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział § dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział

4

Nazwa

17

Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 487,75 -2 487,75 -2 487,75 -2 487,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 512,25 17 512,25 17 512,25 17 512,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 712,20 566 712,20 566 712,20 0,00 566 712,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-139,00 -139,00 -139,00 0,00 -139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 573,20 566 573,20 566 573,20 0,00 566 573,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 639 643,57 76 602 551,08 51 096 042,12 30 315 398,02 20 780 644,10 4 274 804,00 19 731 800,79 758 904,17 0,00 741 000,00 18 037 092,49 18 037 092,49 0,00 0,00

-543 227,68 -429 224,28 -373 615,28 -114 275,68 -259 339,60 0,00 -35 409,00 0,00 0,00 -20 200,00 -114 003,40 -114 003,40 0,00 0,00

165 187,50 79 914,50 79 220,00 1 120,00 78 100,00 694,50 0,00 0,00 0,00 0,00 85 273,00 85 273,00 0,00 0,00

94 261 603,39 76 253 241,30 50 801 646,84 30 202 242,34 20 599 404,50 4 275 498,50 19 696 391,79 758 904,17 0,00 720 800,00 18 008 362,09 18 008 362,09 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 768 281,80

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 6 768 281,80

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 9



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIV/141/2019 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

1 10 000 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Kwota (w złotych)

Rozchody ogółem: 1 528 000,00

1 1 528 000,00

1 4

Przychody ogółem: 13 627 932,97

2 3 627 932,97

Sporządziła:

Ewa Marnocha 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIV/141/2019 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 70 927,00 - 1 085,40

01095 70 927,00 - 1 085,40

6050 70 927,00 - 1 085,40

27 110,00 - 1 085,40

600 3 090 195,52 - 104 743,00

60013 575 742,93 - 104 743,00

6050 180 000,00 - 104 743,00

165 000,00 - 104 743,00

900 6 784 180,10 77 098,00

90001 84 000,00 81 643,00

6050 53 000,00 81 643,00

0,00 81 643,00

90005 105 000,00 - 8 175,00

6230 105 000,00 - 8 175,00

105 000,00 - 8 175,00

90015 196 777,97 3 630,00

6050 196 777,97 3 630,00

31 281,31 3 630,00

Plan wydatków na zadania inwestycyjne Gminy Barcin na 2019 r. 

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 69 841,60

Pozostała działalność 69 841,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 841,60

Wyposażenie placu zabaw w sołectwie Kania 26 024,60

Transport i łączność 2 985 452,52

Drogi publiczne wojewódzkie 470 999,93

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 257,00

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 251 Kaliska-Inowrocław od km 59+025,64 

do km 59+821,19, polegająca na budowie drogi dla rowerów
60 257,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 861 278,10

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 165 643,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 643,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w mieście Barcin przy ul. Akacjowej oraz 

w miejscowościach Wolice i Barcin Wieś
81 643,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 96 825,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

96 825,00

Dofinansowanie wymiany pieca węglowego na inne źródło ogrzewania 96 825,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 407,97

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 407,97

Oświetlenie sołectwa Kania 34 911,31

Sporządziła:

Ewa Marnocha 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIV/141/2019 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą ZmianaTreść Po zmianie

18 037 092,49 - 28 730,40Razem 18 008 362,09

Sporządziła:

Ewa Marnocha 2



Załącznik Nr 11

do Uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XIV/141/2019 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji [w zł]

1 2 3 4 5 6

1 801 80104 2540 Kraina Zabawy Jolanta Czerwińska w Barcinie 260 494,50

260 494,50

260 494,50

Plan wydatków na dotacje podmiotowe w 2019 r. dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych

Ogółem

Ogółem dział 801

Sporządziła:

Ewa Marnocha 1



Załącznik Nr 12

do Uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XIV/141/2019 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dział Paragraf Treść

851 Ochrona zdrowia

Programy polityki zdrowotnej

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa  i ochrona wód

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

48 140,00

242 169,00Razem:

92605 48 728,00

48 728,00

85154 0,00

48 140,00

48 728,00

48 140,00

92109

9 000,00

9 000,00

85295 9 000,00

0,00

Plan wydatków na dotacje celowe na zadania własne Gminy Barcin w 2019 r. 

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rozdział Wartość

8 476,00

8 476,00

8 476,00

85149

90005 96 825,00

96 825,00

127 825,00

90001 31 000,00

31 000,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 1



Załącznik Nr 14

do Uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XIV/141/2019 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dział Paragraf Treść

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

II Wydatki budżetowe

Dział Paragraf Treść

851 Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

700,00

Razem: 280 000,00

3 500,00

100 900,00

800,00

0,00

4 800,00

8 250,00

0,00

350,00

89 720,00

0,00

7 400,00

85154 211 620,00

280 000,00

85153 68 380,00

13 700,00

44 180,00

5 000,00

I Dochody budżetowe

Rozdział Wartość

Rozdział Wartość

Plan dochodów z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 

i wydatków budżetowych na realizowanie zadań określonych 

w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2019 

r.

Razem: 280 000,00

280 000,00

500,00

280 000,00

75618 280 000,00

200,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 1



Załącznik Nr 15

do Uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XIV/141/2019 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 704 610,00

90002 Gospodarka odpadami 1 704 610,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 700 110,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
3 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00

1 704 610,00

II Wydatki budżetowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 704 610,00

90002 Gospodarka odpadami 1 704 610,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 702 610,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

1 704 610,00Razem:

Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami 

komunalnymi w 2019 r.

I Dochody budżetowe

Razem:

Sporządziła:

Ewa Marnocha 1



Załącznik Nr 16

do Uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr XIV/141/2019 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
400 000,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych
400 000,00

400 000,00

II Wydatki budżetowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 587 743,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 368 743,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

4430 Różne opłaty i składki 70 000,00

4580 Pozostałe odestki 13 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 643,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

31 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
219 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 182 000,00

587 743,00Razem:

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2019 r.

Razem:

I Dochody budżetowe

Sporządziła:

Ewa Marnocha 1



Uzasadnienie

1) Wprowadza się zmiany w Uchwale budżetowej Nr III/21/2018 Rady Miejskiej

w Barcinie z dnia 21 grudnia 2018 roku po stronie dochodów w wysokości

69.890,00 zł i wydatków w wysokości 378.040,18 zł.

2) W związku z wyrokiem w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej wydanym przez Sąd

Apelacyjny w Gdańsku - V Wydział Cywilny z dnia 17 grudnia 2019 r. w planie

wydatków w dziale 900, rozdz. 90001 wprowadza się:

a) § 4580 "Pozostałe odsetki" w wysokości 13.400,00 zł z przeznaczeniem na

zapłatę odsetek ustawowych za opóźnienie od dnia 18 sierpnia 2017 r. do

dnia 20.12.2019 r.,

b) § 4610 "Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego"

z przeznaczeniem na zwrot kosztów procesu.

3) W ramach Funduszu Sołeckiego dokonuje się następujących zmian w planie

wydatków:

Nazwa

sołectwa
Dział Rozdział Paragraf Nazwa Wartość

Kania

900 90015 6050
Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych
139,00

900 90095 4300 Zakup usług pozostałych -139,00

4) W ramach zwiększonych środków Funduszu Sołeckiego dokonuje się

następujących zmian w planie wydatków:

Nazwa

sołectwa
Dział Rozdział Paragraf Nazwa Wartość

Kania

010 01095 4210
Zakup materiałów i

wyposażenia
-1.305,60

010 01095 4300 Zakup usług pozostałych -1.100,00

900 90015 6050
Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych
2.405,60

5) W planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2019 r. w dziale 900, rozdz.

90001 wprowadza się § 6050 "Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych"



zadanie pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w mieście Barcin przy

ul. Akacjowej oraz w miejscowościach Wolice i Barcin Wieś" w wysokości

81.643,00 zł.

6) W planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2019 r. w dziale 900, rozdz.

90015 § 6050 "Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" zadanie

pn. "Oświetlenie sołectwa Kania" zwiększa się o kwotę 3.630,00 zł.

7) W planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2019 r. dokonuje się

następujących zmniejszeń w łącznej wysokości 114.003,40 zł:

Dział Rozdział § Nazwa Wartość

010 01095 6050 Wyposażenie placu zabaw w sołectwie Kania 1.085,40

600 60013 6050

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 251 Kaliska-

Inowrocław od km 59+025,64 do km 59+821,19,

pomagająca na budowie drogi dla rowerów

104.743,00

900 90005 6230
Dofinansowanie wymiany pieca węglowego na inne

źródło ogrzewania
8.175,00

8) Na uzasadniony wniosek Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Barcinie w planie wydatków dziale 852 "Pomoc społeczna"

oraz w dziale 855 "Rodzina" dokonuje się stosownych zmian zgodnie

z załącznikiem Nr 2.

9) Na uzasadnione wnioski kierowników referatów w planie wydatków dokonuje

się następujących zmian:

Dział Rozdział § Nazwa Wartość

600 60016 4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00

600 60017 4270 Zakup usług remontowych -20.000,00

750 75022 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2.500,00

750 75023 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -13.490,00

750 75023 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -27.700,00

750 75023 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
-15.351,06



Dział Rozdział § Nazwa Wartość

750 75023 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1.750,00

750 75023 4480 Podatek od nieruchomości -700,00

754 75416 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -390,00

754 75416 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -21.900,00

754 75416 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5.200,00

754 75416 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
-1.700,00

757 75702 8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych

oraz inne opłaty i prowizje
-18.400,00

757 75702 8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu

terytorialnego kredytów i pożyczek

-1.800,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej

jednostki systemu oświaty
694,50

801 80150 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00

801 80195 4190 Nagrody konkursowe -700,00

801 80195 4300 Zakup usług pozostałych -135.000,00

851 85153 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -120,00

851 85154 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120,00

900 90002 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1.000,00

900 90002 4300 Zakup usług pozostałych -59.900,00

900 90002 4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
-1.490,00

900 90095 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -19,00

900 90095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -17.802,86

900 90095 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4.066,88



Dział Rozdział § Nazwa Wartość

900 90095 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
-207,13

900 90095 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.487,75


		2019-12-24T08:45:15+0100




